
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOSSOLASCO-MURAZZANO 

Piazza Caduti per la Patria 1 – 12060 BOSSOLASCO www.icbossolascomurazzano.edu.it 

0173799020                                                                                          cnic81400r@istruzione.it 

 

 

Bossolasco, 03 maggio 2023      Prot.n.:  1021 

          All’Albo on line 

OGGETTO: Verbale del Dirigente scolastico per la stipula della graduatoria provvisoria 
delle istanze pervenute per l’avviso di selezione interna di progettista Piano Scuola 4.0 
in attuazione della linea di investimento 3.2. Scuola 4.0 nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-19161 

CUP: H54D22003390006 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Il giorno 3 maggio 2023, alle ore 13.30, ho provveduto all’esame dell’unica candidatura pervenuta 

nell’ambito del Piano Scuola 4.0 – Progettista 

 

VISTO l’avviso prot. n. 855 del 13/04/2023 di selezione interna di n. 1  progettista per la realizzazione 

del Piano Scuola 4.0 

 

PRESO ATTO che, nei termini previsti, è pervenuta un’unica candidatura: 

 

Massimiliano Marello    (prot. n. 878  del 17/04/2023); 

 

 

VISTA l’ inesistenza di cause di incompatibilità tra il sottoscritto e il candidato; 

 

VISTA la tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso interno per il reclutamento di un 

Progettista; 

 

DECRETA 

 

La graduatoria provvisoria per la selezione interna del progettista PNRR Piano Scuola 4.0 

 

CODICE PROGETTO PROGETTISTA PUNTI 

http://www.icbossolascomurazzano.edu.it/


M4C1I3.2-2022-961-P-19161 Massimiliano Marello 30 

 

Al candidato verrà assegnato l’incarico dopo la pubblicazione della graduatoria definitiva.  

I lavori si concludono alle ore 14.00. 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro le ore 14 del 10/05/2023.  

Il presente verbale viene pubblicato sul sito web dell'Istituzione Scolastica. 

 

 

 

 

          Il Dirigente scolastico 

                  (Bruno Bruna) 

         Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

 

 


		2023-05-11T15:07:13+0200
	BRNBRN62C03D062Z




